Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

ü Rua Professor Toledo, n' ú68, Centro

Emeil: contato@camrmdelrlcoiabedaserra.sp.gov.br

Site: rvrvw.camaradesracoia

CII{PJ: ó0.1 13.1721000r-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998ü)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' í )Ç t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a ligação de água na rua Kinitel, localizada no

Jardim Tonelli.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o acesso da

população local, a tão importante bem, de extrema necessidade para a vida
humana.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2.022.ry
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

IMC-20220210-WA00l9jpg (JPEG Image, 828 , 1402 pixels) - Sca... https://webmail.adv.oabsp.org.br/?_task:mail& mbox=INBOX& u..

o Nilce Bueno
Bom dia irmâo Manoel Henrique
Soares Postaria de saber, a respeito
da água aqui nâ Rua Kinitel do
Jardim Tonelli, já Íizemos abaixo
assinado, PreÍeito Dirley prometeu
passou seu primeiro mandato ê
nada, o segundo só vieram analisar
e não voJtaram, entrou a Mara Melo,
também ficou na promessa, o
pessoal tem que emprestar água do
vizinho, pagamos impostos, acho
que isso é prioridade ao munícipe,
por Íavor nos de uma resposta. J,r

28 min Curtir Responder 1@

a Manoel Henrique Soares
Nilce Bueno amém irmã!
Gratidão pela confiança! Estarei
providenciando os devidos
documentos e reprêsê ntaçôes
legislativas! Conte comigo! Tê

enviarei pelo Zap. TMJI^í..
a
Agora mesmo Curtir Respondel@

O Escreva um comentário... ê O

Io1'I 10t02/2022 l2:41